ciento tres metros cuadrados. La PLANTA BAJO CUBIERTA, está destinada a almacén y tiene una superficie
construida de cuarenta metros cuadrados. Superficie total construida: trescientos cuarenta y nueve metros
cuadrados. Está construida sobre una parcela de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO METROS
CUADRADOS (368m2). Linda: Norte, Carmen Pérez Mouzo (parcela 09); Sur, AC-433 Recesindes-Laxe
(parcela 9008); Este, Jacinto Soneira Alvarez (parcela 001) y Oeste, camino (parcela 9007). .
CRU:15003001277343 Referencia Catastral: 15041A032000160001GE.

INSCRIPCIÓN REGISTRAL: